Приказ от 23 августа 2023 № б/н

О подтверждении квалификационной категории
"Спортивный судья всероссийской категории"

О подтверждении квалификационной категории "Спортивный судья всероссийской
категории" В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным
приказом Минспорта от 28 февраля 2017 г. № 134 (вступил в силу 13.06.2017), с
изменениями, внесенными приказами Минспорта России от 13 февраля 2018 г. №
123 (вступил в силу 26 марта 2018 г.), от 26 октября 2018 г. № 914 (вступил в силу
01.12.2018), от 11 ноября 2019 г. № 928 (вступил в силу 27 декабря 2019 г.), от 15
июля 2020 г. № 535 (вступил в силу 1 сентября 2020 г.), от 30 марта 2021 г. № 188 и
решением Квалификационной комиссии от 23.08.2023  приказываю:

 -  подтвердить  квалификационную категорию "Спортивный судья  всероссийской
категории" с 23 августа 2023 г. по 23 августа 2027 г. следующим судьям:

      1. Кириченко Илье Владимировичу - спортивный судья всероссийской категории
по прыжкам на лыжах с трамплина.

Президент Д.Э.Дубровский